
Objednavatel: Dodavatel:

Základní škola, Most,
Zdeňka Štěpánka 2912
Příspěvková organizace
se sídlem 434 01 Most
Zdeňka Štěpánka 2912

MAMATOL, s.r.o.

Plovárni 478/1

301 01 Plzeň

Společnost zapsaná v OR pod č.j. 29468
oddíl C,vedeném u Krajského soudu v Plzni

kontaktní osoba :

T

e Číslo účtu: číslo účtu l kód banky:
27249615 l 5500

IČO: 47326239 jsme plátci DPH

IČO: 02724961

DIČ : CZ02724961

Uzavirají spolu tuto smlouvu:

SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZ V UBYTOVACÍM ZAŘÍZENÍ

" Abertamská chata"

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravu v ubytovacím zařIzení na adrese Rooseweltova 343, Abertamy,
362 35

v terminu od 22.1. - 26.1.2024

Počet osob: 18 studentů + 2 učitelé

Cenová kalkulace:

V cena za 1 . Celková cenaPočet osobu Kč/den Počet osob v Kč



Žáci 790,- 18 56.880,-

Dospělí 630 2 5.040,-

Celkem 61.920,-

Cena obsahuje dph ve výši 12% .

Cena bez DPH : 54.489,60 KČ

Cena zahrnuje: ubytováni, stravu 3x denně, pitný režim, závěrečný úklid, využívánI všech společných
prostor.

Cena nezahrnuje ubytovací poplatek ve výši 30,- KČ os/den, který bude splatný na místě v hotovosti.

Cena bude účtována následovně : 80% splatných do 15.1.2024, 20% po odbyd|ení|yžařského výcviku,
nejdéle však do 5.2. 2024

Doporučujeme připojištění na stornopodmínky https://www.e-cha|upY.cz/poiisteni-storna

Chod chaty se řídí ubytovacím řádem a pravidly pro použNáni společných prostor ( koupelen,
Iyžárny, sušárny ) umístěnými v prostorách chaty.

2. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařizenI a podmínky pro zabezpečenívýchovy. Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí
dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. 107/2005 Sb.

3. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně - na základě vystavených fáktur.

4. Storno poplatky: do 60ti dnů před nástupem 10% z celkové ceny pobytu 59 - 30 dní před nástupem
30% z celkové ceny pobytu 9 - 15 dní před nástupem 50% z celkové ceny pobytu 14 - 6 dn" před
nástupem 80% z celkové ceny pobytu 5 dny a méně před nástupem 100% celé ceny pobytu

5. Kontaktní osoba :

Objednavatel: Dodavatel:

V Mostě dne' V Abertamech dne:...4.1.2024


